Директору ИА РАН Макарову Н.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о прикреплении в качестве соискателя ученой степени кандидата наук и сдачи

кандидатских экзаменов без освоения программ подготовки научнопедаго-

гических кадров в ИА РАН

Я,______________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

________________________________________________________________

______________________________________________________________
паспорт, серия, номер, выдан кем, когда

прошу принять решение о прикреплении в качестве соискателя по направлению

46.06.01 — Исторические науки и археология в отделе (лаборатории)

________________________________________________________________
указать название и назначить руководителем соискателя

________________________________________________________________

________________________________________________________________
               фамилия, имя, отчество, должность, ученая степень, ученое звание

с_________________________ года сроком на ____________________________
                                                                                указать период соискательства

О себе сообщаю:

________________________________________________________________
        Образование:

_______________________________________________________________
Ученая степень:
________________________________________________________________
Ученое звание:
________________________________________________________________
Место работы:

________________________________________________________________
Должность:
________________________________________________________________
Контактный телефон:

________________________________________________________________
        Адрес эл. почты:

________________________________________________________________

Я даю согласие на обработку предоставленных персональных данных в целях

осуществления указанной в Уставе ИА РАН деятельности в порядке, установ-

ленном Федеральным Законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональ-

ных данных».

Приложение:

1. Структура и источники исследования на__л. в___экз.,

2. Копия паспорта на ___ л. в __ экз.,

3. Копия(и) диплома(ов) о высшем образовании на ____ л. в __ экз.,

4. Копия диплома кандидата наук/доктора наук/ на ____ л. в___экз.,

« ___________ » __________   ____________________________

 (подпись)